
Příjmení Jméno Třída Ročník Telefon Email

Arendáč Martin 2 1971 725482251 amartin1@seznam.cz

Bauer Josef 1 1948 732730017 josef.bauer@centrum.cz

Blažek Miroslav 1 1977 603535826 cukrarstvi-blazek@volny.cz

Boev Boyan 1 1939 607133426 e.boeva@seznam.cz

Bolard Vjačeslav 3 1935 777561367 vbolard@centrum.cz

Buchar Tomáš 1 1977 775692593 buchar.tom@gmail.com

Cucová Radka 2 1970 606450561 RC7@seznam.cz

Činátl Dominik 1 1993 777665591 dominik13@volny.cz

Činátl Jakub 1 2000 777665519 kubacin193@gmail.com

Činátl René 1 1971 602219231 cinatl@volny.cz

Doudová Radka 3 1971 605705642 radkadoudova@seznam.cz

Dupal Radek 1 1990 608958776 radek.dupal2@gmail.com

Dušek Petr 1 1979 602358295 pdusek@mujmail.cz

Farář Petr 1 1970 604203547 farar@ipossoft.cz

Garip Selin 3 2003 777852929 selin.garip.6@gmail.com

Gill Michal 1 1987 603590571 michalgill@centrum.cz

Gulik Michael 3 2001 774155346 mikgulik@gmail.com

Hadrbolcová Šárka 1 1985 722944820 sarkahadrbolcova@seznam.cz

Heranová Kateřina 2 1999 602689296 kackaheranova@gmail.com

Hladišová Michaela 1 1991 733320604 michaelahladisova@seznam.cz

Hladká Eugenie 3 2002 734312320 evza.hladka@gmail.com

Hodač Stanislav 3 1970 775011656 stanislav.hodac@gmail.com

Holý Prokop 1 1993 720224201 prokyholy@seznam.cz

Horbowyj Vladimír 1 1966 602247214 horbowyj@volny.cz

Horbowyjová Aneta 3 2000 774370601 horbowyjovaaneta@seznam.cz

Horníčková Ellen 3 2002 601538560 ellen.hornickova@seznam.cz

Jusič Alen 1 1986 739537904 alenjusic@gmail.com

Kalina Jaroslav 1 1951 731300199 kalina.jarda@volny.cz

Karásková Nenadálová Lucie 3 1980 777316294 lucie.nenadalova@cvrez.cz

Klicmanová Ludmila 2 1997 604386386 lidma.klicmanova@gmail.com

Kliment Jakub 3 1992 601025110 kliment.jakub@gmail.com

Kníže Jaroslav 2 1938 606340643 jknize@volny.cz

Kobliha Václav 1 1933 603155041 svatosova@hostesky-online.com

Kohlmann Tomáš 1 1988 776422020 tkohlmann@centrum.cz

Kopová Lucie 3 2005 739011046 kopovalucka@gmail.com

Kotrč Miroslav 1 1969 733772692 mkotrc@seznam.cz

Kristl Vlastimil 1 1946 602805839 vlasta.kristl@volny.cz

Kuběna Rudolf 1 1956 605769983 rudolf.kubena@seznam.cz

Kužel Zdeněk 2 1945 603255222 bythos@volny.cz

Kvasnička Tomáš 3 1964 732526820 kvatom123@seznam.cz

Lhoták Jaroslav 3 1945 732424685 jaroslav.kamil@seznam.cz

Macalík Tomáš 1 1981 731481422 tomas.macalik@email.cz

Macháčková Simona 1 1997 730694959 simonis@seznam.cz

Machado Olga 1 1991 604534157 olga.lobo.machado@gmail.com

Majstríková Radka 1 1983 720757193 radka181318@centrum.cz

Másilko Zdeněk 2 1956 606948955 zdenekmasilko@seznam.cz

Matolín Jakub 3 2004 722116469 jmatolin@email.cz

Matoušek Petr 3 1969 603814936 petmato@seznam.cz

Matras Jaroslav 2 1939 606834033 matrasj@seznam.cz



Mikulecká Kateřina 3 2004 702610582 kata.mikulecka@seznam.cz

Mokroš Martin 3 1987 776280611 mokros7@gmail.com

Nedbálek Alexander 1 1983 732828907 lexos@post.cz

Nemčeková Aneta 3 2004 605055611 anetka.nemcekova@seznam.cz

Pechá Alena 2 1952 774724577 apechacek@email.cz

Ployharová Andrea 3 2004 604898906 andrea.ployharova@seznam.cz

Poláček Jan 1 1990 728384543 Honza.Polacek@email.cz

Popadinec Břetislav 1 1947 603517579 padin@volny.cz

Pospíšilová Jana 3 1969 608038028 angellaa@seznam.cz

Provazník Štěpán 2 1997 737468924 stepan.provaznik@email.cz

Richter Jan 3 2004 721090381 jendari33@gmail.com

Rybová Dorota 1 1998 4,21948E+11 rybovadorotka@gmail.com

Rychlík Dušan 1 1973 731431332 dusan.rychlik@siemens-energy.com

Řeháček Marek 1 1986 728192515 rehacek.marek@seznam.cz

Sahanová Markéta 3 2001 608604015 sahanova.marketa@seznam.cz

Sehnal Ivan 1 1947 605188097 isehnal@seznam.cz

Skřivánková Jitka 1 1957 774836141 malvazinky@seznam.cz

Strachanová Ivana 1 1970 734395105 istracha@seznam.cz

Syrový Michael 1 1943 604207265 michael.syrovy@seznam.cz

Szlauerová Vendula 3 1991 775232094 v.szlauerova@seznam.cz

Šauer Martin 1 1973 606754028 never@seznam.cz

Šedá Vladana 1 1971 725825844 vlada.seda@seznam.cz

Škoda Zdeněk 1 1947 724019948 skoda@cvf.cz

Šlechta Jiří 1 1936 723527054 dkaprasova@seznam.cz

Špuláková Soňa 2 1972 607985042 sspulakova@csob.cz

Švitorka Pavel 1 1976 775267471 pavel.svitorka@gmail.com

Tkáč Arpád 1 1947 604623418 arpadt1@seznam.cz

Tožička Martin 3 1991 775989430 tozickam@gmail.com

Tvrz Jan 1 1946 775275948 honzulenka@seznam.cz

Urbančík Šůchová Zuzana 3 1976 724899039 patt@centrum.cz

Vaněk Matyáš 4 2007 722706626 vanekmat7@gmail.com

Vaněk Tomáš 3 2004 607110333 vanektom4@seznam.cz

Väterová Adriana 4 2006 774033467 adri.vater@gmail.com

Velinov Emil 1 1981 776561626 emil.velinov@savs.cz

Veselý Jan 2 1979 777770073 veselyj@outlook.cz

Vondráček Václav 2 1947 732770966

Závora Jan 2 1948 722916900 zavora.honza@seznam.cz

Zich Jiří 1 1954 734643285 jirizich@seznam.cz


